

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงินจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วด้านทิศเหนือ โรงเรียนเทศบาล ๖ (วัดต้นตยาภิรม) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๒๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างรั้วคอนกรีตด้านทิศเหนือพร้อมถมดินตามแนวรั้ว จำนวน ๑ รั้ว และงานอื่นที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข. ๓๖/๒๕๖๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๕๘,๑๓๒.๐๔ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายอรรถยุทธ พรหมมินทร์)

รอง ผอ.สถานศึกษา รร.ท.๖ (วัดต้นตยาภิรม)



กรรมการ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง



กรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานงาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างและงานภายใน

แบบ ปจ.5 (ก)

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง รั้วคานเหล็กหล่อพร้อมถมดินตามแนวรั้ว โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดคันตยาภิรม)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดคันตยาภิรม) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปจ.4 ที่แบบ มีจำนวน

2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินค่าจ้างหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	964,011.98	1.3051	1,258,132.04	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

1,258,132.04

(หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทสี่สตางค์)

1,258,132.04

ขนาด หรือ เนื้อที่ จำนวน

168.00

เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

7,488.88

บาท/เมตร



ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ พรหมมินทร์)



กรรมการ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)



กรรมการ

(นายกาญจนาศ สุช่วย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์

รายการประมาณ ราคาทำก่อสร้าง รั้วด้านทิศเหนือพร้อมถนนดินตามแนวรั้ว โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดคันตยาภิรม)

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดคันตยาภิรม) ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย นายอภุทธ ทรมมรินทร์ นายจตุรงค์ พุ่มนวล นายภาณุมาศ สุขว่อ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ดินถมบดอัดแน่น	1,383.00	ลบ.ม.	154.87	214,185.21	32.42	44,836.86	259,022.07	
	เสาเข็มค. ภายนอก 0.20 x 0.20 x 6.00 ม.	57.00	ต้น	1,200.00	68,400.00	780.00	44,460.00	112,860.00	
	ทรายหยาบ	0.912	ลบ.ม.	397.20	362.24	91.00	82.99	445.23	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.456	ลบ.ม.	1,311.00	597.81	398.00	181.48	779.29	
	คอนกรีตเสริมเหล็กกำลังอัดประลัย 240 กก./ซม. ²	23.928	ลบ.ม.	1,869.17	44,725.49	391.00	9,355.84	54,081.33	
	ไม้แบบ	318.024	ตร.ม.	360.00	114,488.64	-	-	114,488.64	
	ไม้คร่าว (30% ของไม้แบบลด)	95.41	ลบ.ฟ.	360.00	34,347.60	-	-	34,347.60	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	318.024	ตร.ม.	-	-	133.00	42,297.19	42,297.19	
	ตะปู	95.41	กก.	37.38	3,566.42	-	-	3,566.42	
	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- RB 8 มม. SR 24	0.411	ต้น	21,271.97	8,742.77	-	-	8,742.77	
	- RB 9 มม. SR 24	0.273	ต้น	20,598.13	5,623.28	-	-	5,623.28	
	ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง น้อยกว่า 10 มม.	0.684	ต้น	-	-	4,100.00	2,804.40	2,804.40	
	- DB 12 มม. SD 30	2.196	ต้น	18,350.47	40,297.63	-	-	40,297.63	
	ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.	2.196	ต้น	-	-	3,300.00	7,246.80	7,246.80	
	ลวดผูกเหล็ก	51.84	กก.	33.64	1,743.89	-	-	1,743.89	

